sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº
08/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Locação de equipamentos de informática para informatização da Unidade de
Saúde da Família, em atendimento ao Programa Informatiza APS, em
atendimento ao sistema de Prontuário Eletrônico ESUS/PEC, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
constantes do Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

EMPRESA: LIBERTY T. I. LTDA - ME
CNPJ Nº 16.918.829/0001-08
VALOR GLOBAL:  R$. 46.398,84 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

Teodoro Sampaio, em 24 de março de 2023.

Jose Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F259FFC0CE89F40BD244A726E341444C

		2023-03-24T16:24:47-0300